
株主様工場見学会について

神戸製鋼グループホームページのご紹介
神戸製鋼グループのホームページでは、「株主・投資家の
皆様へ」サイトにて、株主・個人投資家の皆様向けに、決
算情報やアニュアルレポートなどを掲載しているほか、神
戸製鋼グループの財務情報、事業の概況、製品などを紹介
しています。

ぜひご活用ください。

6月末にご案内した株主様工場見学会には、募集人数の300名を超える
約4,000名の株主様からご応募をいただきありがとうございました。募
集人数を超えたため、ご案内のとおり、抽選とさせていただきますので、
ご理解賜わりたく存じます。
なお、9月初めに、当選者の方にはご案内状を、抽選に漏れた方にもそ
の旨のご通知をご送付申しあげます。

ホームページアドレス　http://www.kobelco.co.jp/ir/index.html

株式に関するお手続きのご案内

当社の株式に関する名義書換、住所変更、配当金振込指定・変更、単元
未満株式買取・買増請求および相続などのご相談、お手続きは、三菱
UFJ信託銀行株式会社にて承っております。
当社の株式に関してお困りのときはお気軽にダイヤルを!!
●郵便物および電話でのお問合せ先
〒530-0004　大阪市北区堂島浜一丁目1番5号
三菱UFJ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
☎0120-094-777（通話料無料・オペレーターがお伺いいたします）

土日祝日を除く9：00～17：00
※手続用紙のご請求は以下のお電話でも承ります。
☎0120-684-479（通話料無料・24時間自動音声応答サービス）

●株券電子化に向けて
平成21年1月に株券電子化が予定されていますが、お手元の株券を証
券会社を通じて「証券保管振替機構（ほふり）」にお預けになると、株
券電子化実施後も円滑に各種お手続きが出来ますので、「ほふり」へ株
券をお預けになることをおすすめいたします。（株券電子化の前後は金
融機関の窓口の混雑が予想されますので、お早目のお手続きをお願い
いたします。）
詳しくは、お近くの証券会社にお問合せいただくか、第155回定時株
主総会決議ご通知に同封しております「第155期株主の皆様へ」の
17ページをご覧ください。（「第155期株主の皆様へ」は、当社ホー
ムページにも掲載しております。）


